
Wittevrouwen 56    |   1358CD Almere    |   The Netherlands    |   Phone: +31-36-5211588 www.cablexpert.com    |      |   postmaster@cablexpert.com

Copyright © 2009–2022, Gembird Software Ltd.

AB-HDMI-VGA-001

Преобразователь цифрового HDMI сигнала в
VGA видео

Соединит ваши HDMI устройства с VGA монитором-

Прост в установке-

ГЕНИЙ ВЫСОКОЙ ЧЕТКОСТИ: 

Особенности

Преобразует видео поток HDMI в VGA сигнал-
Совместимо с версией HDMI v.1.4-
Выходное разрешение видео не ухудшается относительно
входного

-

Спецификация

Выход: 1 x VGA розетка, до WUXGA
Вход: 1 x HDMI male
Питание: 5 V  постоянного тока 1 A
Поддержка разрешений до 1080p (без удлинения)
Размеры: 44 mm x 14.5 mm x 22 mm
Вес нетто: 15 г.

СертификатыУпаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

100
0.03
2.56
170x70x20 mm
450x350x190 mm
CN
8716309099721
8544429090


